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Bus 2-4 (30) วัดปากน้ำนนทบุร ี- สายใต ้(ปิ่นเกล้า);Wat Paknam 
Nonthaburi - Southern Bus (Pinklao)

Go to website

Direction
โรงเรียนสตรีนนทบุรี;Satri Nonthaburi School — เดอะทรัสต์ 
เรสซิเด้นซ์ ปิ่นเกล้า;The Trust Residence Pinklao

65 stops

Open route schedule

โรงเรียนสตรีนนทบุรี;Satri Nonthaburi School

โรงเรียนวัดเขมาภิรตาราม;Watkhemaphirataram School

ซอยพิบูลสงคราม 7/1;Soi Pibulsongkram 7/1

ริเวอร์ไรน์ เพลส;Riverine Place

ซอยพิบูลสงคราม 9;Soi Phibulsongkram 9

ตรงข้ามวัดกำแพง (นนทบุรี);Opposite Wat Kampaeng

วิทยาลัยเทคโนโลยีพงษ์สวัสดิ์;Pongsawadi Technological 
College

ตลาดนนทบุรี;Nonthaburi Market

ท่าน้ำนนทบุรี;Nonthaburi Pier

ซอยประชาราษฎร์ 22;Pracharat 22

วัดทินกรนิมิต;Wat Thinnakonnimit

ตรงข้ามโรงเรียนสาธิตคริสเตียนวิทยา;Opposite Global Eng-
lish School

ซอยประชาราษฎร์ 10;Soi Pracharat 10

ตรงข้ามโรงเรียนวัดลานนาบุญ;Wat Lannabun School (Op-
posite)

แยกติวานนท์;Tiwanon Intersection

MRT แยกติวานนท์ (ทางออก 1);Mrt Intersection Tiwanon 
(Exit 1)

MRT แยกติวานนท์ (ทางออก 2);Mrt Intersection Tiwanon 
(Exit 2)

โรงเรียนเขมพิทยา;Khempitthaya School

Route schedule
โรงเรียนสตรีนนทบุรี;Satri Nonthaburi School — เดอะทรัสต์ 
เรสซิเด้นซ์ ปิ่นเกล้า;The Trust Residence Pinklao

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: โรงเรียนสตรีนนทบุรี;Satri Nonthaburi School

Stops: 65

Trip Duration: 1 hour 38 min
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วัดทางหลวง;Wat Thangluang

ตรงข้ามวัดเลียบราษฎร์บำรุง;Wat Liab Rat Bamrung (Oppo-
site)

วัดทองสุทธาราม;Wat Thongsutharam

MRT วงศ์สว่าง (ทางออก 2);Mrt Wong Sawang Station (Exit 
2)

ซอยกรุงเทพ-นนทบุรี 48;Soi Krungthep-Nonthaburi 48

ซอยกรุงเทพ-นนทบุรี 44;Soi Krungthep-Nonthaburi 44

โรงเรียนพิริยะโยธิน;D - Square, Krua Khun Su, Biriyayothin 
Kindergarten School

ตรงข้ามตลาดบางซ่อน;Opposite Bang Son Market

ตรงข้ามรีเจ้นท์โฮม บางซ่อน;Opposite Regent Home Bang-
son

ไปรษณีย์บางซื่อ;Bang Sue Post Office

ตรงข้าม สน.เตาปูน;Opposite Tao Poon Police Station

ซอยกรุงเทพ-นนทบุรี 20;Soi Krungthep-Nonthaburi 20

ซอยกรุงเทพ-นนทบุรี 12;Soi Krungthep-Nonthaburi 12

ก่อนแยกเตาปูน;Before Tao Poon Junction

ตลาดเตาปูน;Tao Poon Market

สถานีบางซื่อ;Bang Sue Railway Station 1

เตาปูนแมนชั่น;Taopoon Mansion

โรงเรียนช่างอากาศบำรุง;Chang Akart Amrung School

ก่อนแยกสะพานแดง (ขาเข้า);Before Saphan Daeng Inter-
section (Inbound)

กรมการทหารสื่อสาร;Signal Department of Royal Thai Army

แฟลตทหารบก เกียกกาย;Army Flats Kiakkai

กองพันทหารม้าที่ 1;1st Cavalry Regiment

วัดใหม่ทองเสน;Wat Mai thong saen

กองพันทหารม้าที่ 4 ;Opposite 4th Cavalry Battalion

สุพรีมสามเสน;Supreme Samsen

ตรงข้ามโรงเรียนราชินีบน;Opposite Rajinibon School



หลังแยกศรีย่าน;After Sriyan Intersection

ตรงข้ามวชิรพยาบาล;Vajira Hospital (opposite)

ตรงข้ามสามเสน 11;Samsen 11 (Opposite)

ม.ราชภัฏสวนสุนันทา (ฝั่งสามเสน);Suan Sunandha Rajabhat 
University (Samsen Side)

ตรงข้ามหอสมุดแห่งชาติ;National Library (Opposite)

ตรงข้าม มทร.พระนคร ศูนย์เทเวศร์;Rmutp Thewet (Opposite)

ตลาดรวมยาง;Ruam Yang Market

วัดอินทรวิหาร;Wat Intharawihan

วัดใหม่อมตรส;Wat Mai Amataros

ตรงข้ามสำนักงานเขตพระนคร;Phranakhon District Office 
(Opposite)

ถนนข้าวสาร;Khaosan Road

แยกคอกวัว;Khok Wua Intersection

หลังสะพานพระปิ่นเกล้า;After Phra Pinklao Bridge

แยกอรุณอัมรินทร์;Arun Amarin Intersection

ตรงข้ามพาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao (Opposite)

ซอยบรมราชชนนี 5;Soi Borommaratchachonnani 5

โลตัสปิ่นเกล้า;Lotus (Pin klao)

เซ็นทรัลปิ่นเกล้า;Central Pinklao

ลุมพินีเพลส ปิ่นเกล้า 2;Lumpini Place Pinklao 2

รพ.เจ้าพระยา;Chaophaya Hospital

เดอะทรัสต์ เรสซิเด้นซ์ ปิ่นเกล้า;The Trust Residence Pinklao



Direction
สายใต้ปิ่นเกล้า;Southern Bus Terminal Pinklao 
— ตรงข้ามโรงเรียนสตรีนนทบุรี;Opposite Satrinonthaburi 
School

76 stops

Open route schedule

สายใต้ปิ่นเกล้า;Southern Bus Terminal Pinklao

ตรงข้าม รพ.เจ้าพระยา;Opposite Chaophya Hospital

ซอยบรมราชชนนี 4;soi borom rat chonnani 4

ลุมพินีพาร์ค ปิ่นเกล้า;Lumpini Park Pinklao

เมเจอร์ปิ่นเกล้า;Major (Pinklao)

ตรงข้ามโลตัสปิ่นเกล้า;Lotus (Pinklao) (Opposite)

ลุมพินีเพลส ปิ่นเกล้า;Lumpini Place Pinklao

พาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao

ก่อนสะพานพระปิ่นเกล้า;Before Phra Pinklao Bridge

หอศิลป์เจ้าฟ้า;National Gallery

ตรงข้ามโรงละครแห่งชาติ;National Theater (Opposite)

โรงละครแห่งชาติ;National Theater

วังมะลิวัลย์;Maliwan Palace

ท่าพระอาทิตย์;Tha Phra Athit

ก่อนแยกบางลำพู;Before Banglumphu Intersection

ตรงข้ามวัดบวรนิเวศฯ;Opposite Wat Bowon Niwet

วัดตรีทศเทพฯ;Wat Tritossathep

ตรงข้ามโรงแรมตรัง;Opposite Trang Hotel

ธนาคารแห่งประเทศไทย;The Bank of Thailand

มทร.พระนคร ศูนย์เทเวศร์;Rajamangala University of Tech-
nology Phra Nakhon (Thewet Campus)

ตรงข้ามตลาดสี่เสาเทเวศน์;Opposite Si Sao Thewet Market

คณะกรรมการโอลิมปิคแห่งประเทศไทย;National Olympic 
Committee of Thailand

โรงเรียนราชวินิต;Rajavinit School

Route schedule
สายใต้ปิ่นเกล้า;Southern Bus Terminal Pinklao 
— ตรงข้ามโรงเรียนสตรีนนทบุรี;Opposite Satrinonthaburi 
School

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: สายใต้ปิ่นเกล้า;Southern Bus Terminal Pinklao

Stops: 76

Trip Duration: 1 hour 49 min
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กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น;Department of Local Admin-
istration

ม.สวนดุลิต;Suan Dusit University

ซอยสวนอ้อย;Soi Suan Oi

แยกวชิระ;Vajira Intersection

ก่อนแยกศรีย่าน;Before Si Yan Intersection

ตรงข้ามตลาดศรีย่าน;Opposite Si Yan Market

ปากทางออกถนนอำนวยสงคราม;Exit Amnuay Songkhram 
Road

แม็คโครสามเสน;Makro Samsen

รัฐสภา;The Parliament

ปตอ.;Por Tor Or

ตรงข้ามกรมทหารม้าที่ 1;Opposite 1st Cavalry Regiment

โรงเรียนทหารสรรพาวุธ;Ordnance School

ตรงข้ามกรมการทหารสื่อสาร;Opposite Signal Department

หลังแยกสะพานแดง (ขาออก);After Saphan Daeng Intersec-
tion (outbound)

ตรงข้ามโรงเรียนช่างอากาศบำรุง;Opposite Chang Akart 
Bamrung School

ตรงข้ามวัดสะพานสูง;Opposite Wat Saphan Sung

ตรงข้ามเตาปูนแมนชั่น;Tao Poon Mansion (Opposite)

สถานีบางซื่อ;Bang Sue Railway Station 1

ตรงข้ามตลาดเตาปูน;Opposite Tao Poon Market

หลังแยกเตาปูน;After Tao Poon Junction

ซอยประชานฤมิตร;Soi Pracha Naruemit

ซอยกรุงเทพ-นนทบุรี 13;Soi Krungthep - Nonthaburi 13

สน.เตาปูน;Taopoon Police Station

วัดเชิงหวาย;Wat Choeng Wai

รีเจ้นท์โฮม บางซ่อน;Regent Home Bangson

ตลาดบางซ่อน;Bangson Market

ตรงข้ามโรงเรียนพิริยะโยธิน;Opposite Piriyayothin School



ซอยกรุงเทพ-นนทบุรี 39;Soi Krungthep-Nonthaburi 39

เดอะพาร์คแลนด์วงศ์สว่าง;The Parkland Wongsawang

MRT วงศ์สว่าง (ทางออก 1);Mrt Wong Sawang (Exit 1)

ตรงข้ามวัดทองสุทธาราม;Opposite Wat Thongsutharam

วัดเลียบราษฎร์บำรุง;Wat Liab Rat Bamrung

ตรงข้ามวัดทางหลวง;Wat Thangluang (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนเขมพิทยา;Opposite Khempittaya School

รพ.สัตว์กรุงเทพ-นนท์;Krungthep - Non Animal Hospital

MRT แยกติวานนท์ (ทางออก 3);Mrt Yaek Tiwanon (Exit 3)

MRT แยกติวานนท์ (ทางออก 4) ;Mrt Yaek Tiwanon (Exit 4)

โรงเรียนวัดลานนาบุญ;Wat Lannabun School

วัดลานนาบุญ;Wat Lannabun

ซอยประชาราษฎร์ 3;Pracharat Soi 3

หมู่บ้านช.รุ่งเรือง 4;Chor Rungruang 4 Village

ตรงข้ามวัดทินกรนิมิตร;Opposite Wat Thinnakonnimit

เมเจอร์นนทบุรี;Major Nontaburi

แยกเลี่ยงเมืองนนทบุรี;Liang Mueang Nonthaburi Intersec-
tion

โรงเรียนการัญศึกษา;Karansuksa school

แยกพระราม 5;Phra Ram 5 Intersection

วัดกำแพง (นนทบุรี);Wat kamphaeng (Nonthaburi)

ซอยพิบูลสงคราม 18;Soi Phibun Songkhram 18

หมู่บ้านวิสต้า วันเอทโอ;Muban Vista One 8 O

หมู่บ้านพิบูลย์การ์เด้นวิลล์;Muban Phibun Garden Ville

ซอยแสนสุข;Soi Saensuk

หมู่บ้านพิบูลย์พาร์ควิลล์;Muban Phiboon Park Ville

ตรงข้ามโรงเรียนสตรีนนทบุรี;Opposite Satrinonthaburi 
School



2-4 (30) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Mueang Nonthaburi

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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